administração justificadamente, visando o interesse público, nos temos da legislação em vigor. 

DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO  

CLÁUSULA QUARTA: Como contraprestação ao fornecimento do objeto deste acordo, o 

Contratante pagará à Contratada o valor global de R$2.460,00 (Dois mil, quatrocentos e 

sessenta reais), sendo a mesma vencedora do Processo em epígrafe, de acordo com o 

fornecimento do objeto, conforme planilha a seguir: 

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD V. UNIT V. TOTAL 

87 

ALVEJANTE: CARACTERISTICAS: Alto poder germicida à 
base de cloro ativo, agentes sequestrantes para inibir a fixação